РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 г.
№ 22                                     х.Сулинский

Об установлении ежегодных

дней древонасаждений на

территории Лукичевского

сельского поселения.

В соответствии с постановлением правительства Ростовской области от 10.10.2014 года № 683 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 13.04.2012 года № 281 «Об установлении ежегодного Дня древонасаждений в Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить ежегодные Дни древонасаждений во вторую субботу апреля и третью субботу октября.

2. Администрации Лукичевского сельского поселения организовать ежегодное проведение Дней древонасаждений (вторая суббота апреля и третья суббота октября)
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Лукичевского сельского поселения и информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Лукичевского сельского поселения Гарбуз Г.И.

Глава Лукичевского сельского поселения                                  С.М.Пивоваров.